PEL 105
Leistungs- und Energie-Recorder
OO Führen Sie Energie-Audits vor Ort durch!
OO 5 Spannungs- und 4 Stromeingänge
OO Baustellentaugliches Gehäuse, unempfindlich gegen Stöße,
UV-Strahlen und Wärme
OO Auch für die Anbringung an Stromleitungsmasten geeignet
OO OEigene Stromversorgung über die Spannungseingänge bis 1000 V

1 000 V CAT III
Lieferumfang
Bestellangaben & Zubehör
PEL105 mit Wandlern  ................................................... P01157155
Satz Dichtungsstopfen  ................................................... P01102147
Halterung für Stromleitungsmast ................................... P01102146
1 Recorder PEL105 mit 5 Silikon-Messleitungen 3 m
lang, schwarz, mit geraden Bananensteckern an beiden
Enden, 5 Krokodilklemmen schwarz 1000 V CAT IV, 1 Satz
Kennzeichnungteile, 4 AmpFLEX® IP67 A196 mit 3 m Kabel,
1 Satz Dichtungsstopfen, 1 SD-Speicherkarte, 1 USB-Kabel,
1 Transporttasche, 1 Sicherheitsdatenblatt, 1 Kurzanleitung und
1 Bedienungsanleitung auf USB-Stick.
DataVIEW®-Software .......................................................... P01102095
Satz Krokodilklemmen (x 5) ................................................ P01102099
Satz Kennzeichnungsteile ................................................... P01102080
Adapter-Gehäuse 5 A  ......................................................... P01101959
Zangenstromwandler MN93 ............................................P01120425B
Zangenstromwandler MN93A  .........................................P01120434B
Zangenstromwandler C193 ..............................................P01120323B
Zangenstromwandler PAC93  ...........................................P01120079B
Flexibler Stromwandler AmpFlex® A193-450 mm ..........P01120526B
Flexibler Stromwandler AmpFlex® A193-800 mm ...........P01120531B
Flexibler Stromwandler AmpFlex® A196-450 mm  ............ P01120552
Flexibler Stromwandler MiniFlex® MA193-250 mm ......... P01120580
Flexibler Stromwandler MiniFlex® MA193-350 mm ......... P01120567
Zangenstromwandler E3N  ...............................................P01120043A
Adapter für E3N .................................................................. P01102081
Satz Messleitungen (x 5) BB196  ........................................ P01295479  9
06
21
24